
Pracovněprávní předpisy 
Minimální mzda 
Dovolená na zotavenou 
Příplatky u podnikatelských subjektů 
Odpracované hodiny při různých typech směnného provozu 

Zdanění příjmů fyzických osob 
Roční slevy na dani 
Měsíční slevy na dani 
Daňové zvýhodnění na děti 

Pojistné na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení 
Sazby pojistného na zdravotní pojištění a sociální zabezpečení 
Pojistné na sociální zabezpečení 
Pojistné na zdravotní pojištění 

Náhrada mzdy a dávky nemocenského pojištění 
4.1 Náhrada mzdy, nemocenské 
4.2 Ošetřovné 
4.3 Peněžitá pomoc v mateřství (tzv. mateřská) 
4.4 Vyrovnávací příspěvek v těhotenství a mateřství 

Cestovní náhrady 
Stravné za každý kalendářní den při tuzemské pracovní cestě 
Sazby základních náhrad za použití vlastního vozidla na 1 km jízdy 
Průměrné ceny pohonných hmot pro zaměstnance 
Základní sazby zahraničního stravného 

Srážky ze mzdy 
Životní minimum jednotlivce a normativní náklady na bydlení jednotlivce . . 
Nezabavitelné částky 

Důchody 
Výpočtové prvky v oblasti důchodů 
Minimální výše pojistného na dobrovolné důchodové pojištění 
Důchodový věk 

Podpora v nezaměstnanosti a při rekvalifikaci 
Výše podpory v nezaměstnanosti 
Výše podpory při rekvalifikaci 
Výše podpory - neznámý PMČV či VZ 

Životní a existenční minimum 
Životní minimum 
Existenční minimum 

Vybrané dávky státní sociální podpory 
Přídavek na dítě 
Sociální příplatek 
Rodičovský příspěvek 
Porodné 
Pohřebné 
Další dávky státní sociální podpory 

Jiné důležité osobní překážky v práci 
Jiné důležité osobní překážky v práci s náhradou mzdy 
Jiné důležité osobní překážky v práci bez náhrady mzdy 


